
Uchwała Nr 301/XXXI/05 
Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 14 grudnia 2005r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dzieci w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla 

Niepełnosprawnych w Kielcach. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 

ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. l i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 

Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§1 

Ustala się odpłatność za pobyt jednego dziecka w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla 

Niepełnosprawnych w kwocie 930,00 zł za jeden miesiąc na okres X - XII 2005 r. 

§2 

Szczegółowe zasady wyliczania odpłatności określone są w tabeli odpłatności stanowiącej 

załącznik Nr l do uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

 §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


